08.05.2024 № 2.2-02/080524-5

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Реклама и связи с общественностью» факультета креативных

индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательной программы бакалавриата «Реклама и связи с общественностью»,

направления подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью», факультета

креативных индустрий, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан                              А.Г. Быстрицкий

08.05.2024 № 2.2-02/080524-5

приложение

к приказу ФКИ НИУ ВШЭ

    От 08.05.2024 №2.2-02/080524-5

Список студентов

4 курса образовательной программы

"Реклама и связи с общественностью",

допущенных к ГИА

№

п/п
Ф.И.О. студента

1 Алейникова Ева Игоревна

2 Алексеева Полина Евгеньевна

3 Артемкин Владислав Станиславович

4 Байчурина Алла Германовна

5 Балаев Андрей Дмитриевич

6 Белоусова Виктория Сергеевна

7 Беседина Александра Сергеевна

8 Бзарова Сабина Георгиевна

9 Болткова Анастасия Сергеевна

10 Брыкин Артур Сергеевич

11 Буйко Кристина Игоревна

12 Бурмистрова Алина Ильинична

13 Вербицкий Григорий Всеволодович

14 Вершинина Александра Александровна

15 Ветрова Василиса Константиновна

16 Галаова Лолита Алановна

17 Галиева Камила Динаровна

18 Ганина Полина Михайловна

19 Гребенникова Полина Николаевна

20 Гречка Мария Александровна

21 Дёмина Анна Игоревна

22 Дмитриев Гавриил Артемович

23 Евстратова Людмила Вячеславовна

24 Еналдиева Вероника Валерьевна

25 Еременко Дарья Андреевна

26 Жучкова Анастасия Дмитриевна

27 Зайко Константин Андреевич

28 Зайцев Григорий Сергеевич

08.05.2024 № 2.2-02/080524-5

29 Ильина Дарья Александровна

30 Илюшина Карина Александровна

31 Ипатюк Владислава Олеговна

32 Кадочникова Мария Александровна

33 Кадырова Сати Руслановна

34 Кантемирова Виктория Борисовна

35 Карапетян Арусяк Севаковна

36 Кариев Миран Нурисламович

37 Касьянов Илья Константинович

38 Ким Кристина Вячеславовна

39 Коровина Варвара Сергеевна

40 Крашенинникова Татьяна Александровна

41 Лапицкая Дарья Сергеевна

42 Леванцова Валерия Владимировна

43 Летунова Татьяна Павловна

44 Липинская Маргарита Сергеевна

45 Максакова Ульяна Сергеевна

46 Маликова Дарья Сергеевна

47 Малявина Мария Игоревна

48 Матвеев Даниил Павлович

49 Менделев Максим Евгеньевич

50 Мурашко Диана Викторовна

51 Мухараева Дина Евгеньевна

52 Мухиддинов Сарвар Анварович

53 Насыров Илдар Марсович

54 Нгуен Вьет Хоа -

55 Нечаева Ульяна Викторовна

56 Ординарцева Екатерина Сергеевна

57 Пажинская Виолетта Анатольевна

58 Панина Полина Николаевна

59 Пекурова Полина Романовна

60 Перфильева Юлия Константиновна

61 Пирова Карина Ифтихаровна

62 Потапова Марфа Гаврильевна

63 Пучинин Никита Сергеевич

64 Пушкина Александра Васильевна

65 Рассказова Сара Игоревна

66 Ревский Георгий Владимирович

67 Родионова Екатерина Владимировна

68 Рыжковская Ольга Евгеньевна

69 Севастьянова Анастасия Алексеевна

08.05.2024 № 2.2-02/080524-5

70 Седова Мария -

71 Скрыпник Екатерина Николаевна

72 Соболева Ксения Кирилловна

73 Стурис Маргарита Дмитриевна

74 Сурикова Анастасия Сергеевна

75 Талызина Александра Павловна

76 Тен Анастасия Эрнестовна

77 Ткаченко Валерия Александровна

78 Тугарина Анастасия Валериевна

79 Ульянова Александра Александровна

80 Усова Екатерина -

81 Фаттахова Полина Маратовна

82 Филиппова Евгения Владиславовна

83 Френк Валерия Михайловна

84 Худякова Анна Сергеевна

85 Чазова Диана Евгеньевна

86 Чернощеков Богдан Андреевич

87 Чертищева Валерия Владиславовна

88 Шапошник Михаил Андреевич

89 Шафоростов Юрий Александрович

90 Шевченко Алиса Адриенна -

91 Шерстюкова Анастасия Александровна

92 Шигапова Елена Алексеевна

93 Шупик Ксения Антоновна

94 Шурубор Даниил Игоревич

95 Юсупова Алсу Камилевна

96 Якунина Татьяна Петровна